
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018 п.г.т. Мотыгино № /% Р~/7

О внесении изменений в Постановление №161-п от 24.08.2018 г. «О начале 
отопительного периода 2018-2019 г.г. на территории поселка Мотыгино»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домах» от 06.05.2011г. № 354 (ред. от 
14.02.2015г.), Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 
«О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», п.п. 1.4. ст.7 
Устава поселка Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Постановление №161-п от 24.08.2018 г., п.1 читать в 

следующей редакции:
1. Приступить к отопительному периоду 2018-2019г.:

-Котельные № 1,№3,№5,№6,№7,№8,№11 ,№12 расположенных на тер­
ритории п.Мотыгино не позднее 00 часов 00 минут 05.09.2018 года; 
-Котельной №4 расположенной на территории п. Мотыгино не позднее 
00 часов 00 минут 15.09.2018 г.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо 
от формы собственности и ведомственной принадлежности, подключенных к 
централизованным системам теплоснабжения обеспечить готовность 
системы к приему теплоносителя.

3. При установлении среднесуточной температуры наружного воздуха 
+8 и ниже в течение 5 суток подряд, но не позднее 15.09.2018 
ресурсоснабжающим организациям обеспечить подачу теплоносителя для 
потребителей в жилищном фонде и для прочих потребителей в соответствии 
с утвержденным температурным графиком.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Ангарский рабочий», на официальном сайте 
Мотыгинского района и сайте поселка Мотыгино.

И.о. Главы поселка Мотыгино Е.А. Семенчук


